1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018 № 113
Об определении специально отведенных мест
и Перечня помещений для проведения встреч

депутатов Государственной Думы Российской

Федерации,  депутатов Московской областной

Думы, депутатов Совета депутатов городского

округа     Домодедово     с    избирателями     и

утверждении        Порядка       предоставления
специально отведенных мест, помещений для
проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с ч.7 ст.8 Федерального закона от 08.05.1994 № З-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, ч.5 ст.11 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», ч.5.3 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Московской областной Думы, депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово с избирателями и перечень помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Московской областной Думы, депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово с избирателями (приложение № 1).

2. Утвердить Порядок предоставления помещений, специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Московской областной Думы, депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово с  избирателями (приложение № 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И. и заместителя главы администрации  Терещенко Ю.В.
Глава городского округа

                 А.В. Двойных